Ecclesiae Astoricam judicium subiturus intravit : ubi cum
esset , & Burge^nsem Episcopum interveniente aegrimonia

non invenisset , tam propter absentiam ejus , quam etiam

indigentiam personarurn ,- judicium rompiere nequívit. Ea
propter simul disposuerant , ut ubicumque ipse esset , ejus

conspeéhii se representantes tantum negotium diffinirent.

Cumque inde egrederentur omni festinatione ad Castrum

Soritium, ubi Doñus Rex A. erat, pervenerunt , & in ejus

Curia Burgensem Episcopum iavenerunt. Ibi etiam sicut

prius
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prius Astoricae , ita coram ipsius praesentia ac multorum

nobilium virorum judicium Dñi. Papae complere omnino

renuit. Burgensis itaque Episcopus videns eos defeftum

incurrisse , Dño Papae literís suis patefecit : ipse vero Car-

dinalium sumpto consilio has literas Minduniensi Episco-

po remisiü.

ítem de eodem.

8 P. Episcopus servus servorum Dei. Venerabili fra~

tri G. Minduniensi Episcopo salutem & Apjostolicam bene-

didiionem. Sicut ex confratris nostri Burgensis Episcopi , cui

negotium commisseramus ¡ suggestione cognovimus , & sicut

venerabilium Episcoporum Petri Lucensis , Alfonsi Tuden-

sis , significatíone percepimus , qui in eodem negotio cum alio

Épiscopalis officii viro , cujus literas non accepimus , W-
morice suc? testimonium perhibuerunt Archipresbyteratus illos

de quibus coram nobis qucestió afta fuerat, Bisancos , Tra-z

sancos , Salagia , in communi traftatu constitit ad jüs Com-

postellance Ecclesice pertinere ,
quippe quce ab Iriensi seu

Compostellanó Episcopo ad presidium fuerant Minduniensis

Episcopi distribuíi. Ea propter dileftioni tucey prcecipimus^

ut eosdem Archipresbyteratus i qui eqüidem ad Compostella-*

nce Ecclesice jus ita pertinere noscuntur , quietos'& inte-

gros in ejusdem Ecclesice jure deinceps permanere permittás
%

alioquin justitice obsistentes justitice frameam efficacius sentía-

tis. Batum Laterani VIII* KaL Novembris.

Ítem de eodem.

9 Axis nimirum supra scriptis literis visis , ipsi

tanquam ignorantiae vinculo obligati obedire contémpse-

runt. Cum ergo Toletanus Arcbiepiscopus & Sandae-Romanae

Ecclesiae Legatus Legione Concilium celebraret ?
idem Conv-

pos-
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postellanus Eplscopus interftiik, & in pnesentía Regís totiusque

Concilii , proprio ore querimoniam ex Jnobedientiae culpa

latine ventilavit. Querimonia siquidem audita , & ex utraque

parte diutino spatio pertra&ata , Sanéiae Romance Ecclesiae